perturbare, aut eius posscssiones auferrc,

vel alilaias rctinere, minuerc, ani (jui-

husliliet niolesliis faligare; sed omnia

integra couservenliir, eorum, pio f(uoruin

gubernatione ac substentalione concessa

sunt, nsibus omnimodis profulura: salva

Sedis Aposlolicac aucloritale, et dioece-

sani episcopi canonica iustitia. Si qua

s.iiue con- igiiur in t'uiuruni ecclesiastica saecularisve
closioncs.

, .
.-..•

persona, nane noslrae constiiutionis pa-

ginam sciens, contra eam temere venire

lenlaverit, secundo tertiove commonita,

si non satisfactione congrua emendavcrit,

potestalis honorisipic sui digniialo carrai,

reamque se divino iiidicio existcre de

perpetrala inicpiilale cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Kedemploris nostri lesu Cliiisti

aliena liut, alquo in extremo cxamine di-

strictae ullioni subiaceat; cunclis auleii)

eidem loco insta servantibus sii pax Do-

mini nostri lesu Cbrisli, qualenus el liic

IVuctum bonae aclionis percipiaut, el apud

districtuni ludicem [)raemia pacisaelernae

iuveniant. Amen.

Data Trecis per niauum Guidonis san-

ctae Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis

el cancellarii, iv idus aprilis, indictione x,

incarnationis dominicae anno mcxlvii
,

ponliticatus vero donini Eugenii III PP.

anno in.

Dal. die 2 aprilis anno Domini liìT,

pontif. anno in.

Sii Ali, C. Il'i7

XX.

I)r inoiKirliis iit crclcsia Sanclae Genovefae

conslllueiidis (l).

Sli.MM.UtllM

Kxonliuni. — S. Dionjsii jibbnli mandai
l'oulilVx, III ;il)b;ilem in liac blicicsia et

monaclius loiisliliuil; — Substcnliilioni eo-

rum proviik't.

Eiigcnius cpis('0|ii!.s scrviis scrvonim Dei, ililcclo filio

Siigcrio tililiali Sancii Diuiiysii, saliik'iii et uposloii-

caiii benediclioiiem.

Officii nostri nos liorlalur auclorilas, nioMinni.

ad rcligioneni luendam diligcnter inten-

dere, sliibililam vero cxacla diiigcnlia con-

servare. Inde est, sicut Ina novit dilectio,

(juod cuin diarissimo lìtio nostro Ludo-

vico illiislri Fiancorum regi conluliniiis,

ut in ecclesia Sanclae Genovefae religio-

sos fralres ad Dei servitium poneremns:

quod, biTvilate lem|)oris probibenle, se-

cuudum ipsius et nostrum propositum

nequiviinus elTeclu manci|iare. Veruni quia

vices regias in G.dliarum parlibus digno- s. uioiiysn .-.i.-

sceris L'xercure, ci (|uia de Ina plurimum p™!ìVcT,'uu1)-

discretioneconlidimus, per praesenlia libi
''""!'". '" ''°°

I i Ecclcsi.1 el nio-

scripla niandanius, qualenus priorem ab- '»«'">s consu-